simo, iuuante deo qui eandem felicissime tueatur. Ex vrbe Thuricensi v^a die mensis decembris anno etc. lxxxvj. ¹⁰

Ejusdem Ill^{me} dominationis vestre

Deditissimus Joannes waldman
miles, anteburgimagister Thuricensis.

a tergo:

Ill^{mo} Excellentissimoque principi et domino domino Joanni Galeaz Maria Sfortia Vicecomiti, Duci Mediolani etc. Heroi sibi singulariter gracioso.

II.

Illustrissime excellentissime et potentissime Domine Princeps, heros singulariter graciose, humili recommendatione semper premissa. Reuertitur hoc momento ad Illustrissimam dominationem vestram nuntius illius generosus vir dominus Joannes franciscus Vicecomes oneribus expeditionis sue tandem liberatus, qui negotia Ill^{me} dominationis vestre pro commodo et honore illius integre fideliterque exequi, quantum vires sue potuerunt, conatus est. Qua in re studium obsequiaque mea illi præstiti libenter et vltro Ill^{me} dominationi vestre me nunquam defuturum polliceor. Sed in primis doleo discordias illas et insultus lige grise alium finem atque conditio cause merebatur sortiri. Quod si Ill^{ma} dominatio vestra literis et persuasionibus dicti oratoris sui ex me sumptis credidisset profecto equiores conditiones Ill^{me} dominationi vestre euenissent, nam varia jactantur per quosdam nuntios Claronenses fore tractata, que inscia liga nostra, cum illi nomine vniuerse lige nequaquam emissi fuissent, facta sunt.

Ceterum mora tam longior oratorum Ill^{me} dominationis vestre hec acta, ad hec diuerse missiones nuntiorum et baulorum in causis grisana et vallesiana multaque expense extraordinarie pro more patrie habite complures sumptus parturierunt, in quibus si oratores Ill^{me} dominationis vestre largiores fuerunt, queso Ill^{ma} dominatio vestra in bonam partem accipiat, nam et honor Ill^{me} dominationis vestre modusque patrie id requisierunt. Mutuavi itaque pro expediendis illis honesta forma eisdem oratoribus quasdam peccunias, prout Ill^{ma} dominatio vestra a prefato domino Joanne francisco super hijs et alijs que personam meam contingunt et mecum tractata sunt latius intelliget, cui nomine meo fidem indubiam adhibere velit.

Demum in causa vallesiana et prius et nunc varijs fluctibus et tumultuationibus agitata quantam operam impenderim quidue profecerim iudicio et relationi dictorum oratorum committo, sed hoc spondeo nullum vnquam venturum tempus quod ad omnia obsequia Ill^{me} dominationis vestre desim. Quin ymmo ita me ipsum et facultates meas, si que sunt, Ill^{me} dominationi vestre deuoueo vt illis pro arbitrio suo semper et semper vti valeat, iuuante deo, qui Ill^{ma} dominationem vestram felicissime tueatur. Ex vrbe Thuricensi v^a maij Anno etc. lxxxvij^{mo}.